dimidia tantum parte phalangis utriusque d'giti carebat, quamvis

magistri caeremoniarum favorabile votum et Cardinalis Archiepis-

copi commendatio precibus accederet.

Sed contra potius benignitati indulgendum esse suadent non parvi

ponderis rationes. Cum primis admodum commendati mores

Oratoris, eius ingenium et Sacerdotum penuria Diocesis Coloniensis,

quam testantur spectatissimi viri, animum sane movent ad dispen-

sationem elargiendam.

Hanc non videtur omnino prohibere defectus sinistrae manus

quo laborat orator loannes. Nam in ipsa ordinis susceptione, si

non potest ponere sacrorum instrumentorum tactum simultaneum

a Rubricis requisitucn, in hoc habetur accidentalis defectus qui per

tactum successivum plene sanari posset.

Pro dispensatione vero ab huiusmodi defectu in celebratione

Missae, abundant S. O. V. exempla quibus benignitate vigor

canonum fuit temperatus. Sane in Pampilonen. diei ji Martii

i860 gratia concessa fuit clerico ut manu laeva uteretur in sacris

Missae caeremoniis quia dextera manu se crucis signo munire nee

calicem ori admovere valebat.

Ita in Cebhaluden. diei 16 luriii 1866 dispensatum fuit cum clerico

Josepho Gianni laevae manus poUice carente et recentius in No-
varien. die 27 /^«« 7^9 / quamvis Oratori dexterae manus pollici

una phalanx ac indici duae deessent phalanges ; in Comaclen. diei

27 Februarii 1864 favorabile obtinuit rescriptum quidam Fogli,

qui " anchilosi perfecta in. genu dextero laborans (ita in eodem
folio) non potest illud usque ad terram flectere sed mediam tantum,

ut ita dicam, genuflexionem commode exequitur. Non secus

Ausculana diei 20 Februarii 1808y etc.

Quare.

Quibus mature perpensis ptrpensis, Sacra Congregatio die 25

Mali 1895 rescripsit :
'^ Arbiirio et conscientiae Emi Archiepiscopi^

dumrnodo vera adsit Ecclesiae 7iecessiias, facto verbo cum Sanctis-

simoT
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II.

DISPENSATIO MATRIMONII.

Sicfficienter probata mulieris impotentia facile conceditur dispen-

saiio super mairimonio raio et non consummato.

Lutetiae Parisiorum in Ecclesia vulgo ** Notre Damede Lorette'*

die 21 Aprilis 1890 legitimum contraxerunt matrimonium Robertus

P. 28 annos natus et Camilla J. annorum undeviginti. At huiusmodi

coniugium, quod fausto omine videbatur celebratum, non felicem

habuit exitum. Etenim, nuptiali peregrinatione perdurante, coniu-

ges maritale opus sunt aggressi, sed frustra, ut ipsi affirmant, quia

mulier afficiebatur morbo vulgo vaginismo, ita ut ex viri contactu